10. 2021 a ode- 

vzdá mu S předmětem nájmu vše, čeho je třeba k řádnému užívání předmětu nájmu. O pře- 

dání předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol. 

Nájemné a úhrada nákladů za poskytnuté služby 

Výše nájemného byla Sjednána v pevné částce 4 600 Kč, (slovy čtyřitisícešestsetkorun čes- 

kých) za jeden měsíc. Nájemné je nájemce povinen platit předem čtvrtletně nejpozději do 15. 

dne platebního období (15. den prvého měsíce vdaném čtvrtletí) na účet vedený u České 

spořitelny, a.s., pobočka Mělník, číslo účtu variabilní Symbol 910